第 2 号様式

外 泊 ・ 欠 食 願

                   年   月   日

呉工業高等専門学校 寮務主事 殿

                      学科（工学専攻）    学年

             氏   名            （     号室）

 下記のとおり外泊・欠食したいので，御許可願います。

記

外泊日時：自      年   月   日（   ）    時から

至      年   月   日（   ）    時まで

外 泊 先：

外泊理由：

※外泊を認められるものは，「公認欠席」「忌引・出席停止等」「懲戒(停学等)」「入院・自宅療養」

「緊急かつやむを得ない事情」です。「緊急かつやむを得ない事情」の場合は，理由を詳細に記入して

ください。

欠食期間：自      年   月   日（   ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 から

至      年   月   日（   ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 まで

 寮務主事許可印